檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年6月1日

發文字號：府教設字第1070106123號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1070106123_Attach000.docx)

主旨：檢送本縣辦理「107年度環境教育人員認證及展延研習」

計畫，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣107年辦理環境教育輔導小組計畫辦理。

二、研習內容：

（一）時間：

１、認證研習：107年8月1日～3日。

２、展延暨主題研習：107年7月31日～8月3日。

（二）地點：花蓮縣花蓮市中原國小。

（三）參加對象：

１、花蓮縣各級學校（含高中職及大專校院）教育人員、

學生家長與社會人士等。

２、新任及侯用校長。

３、東區其他縣市學校人員。

４、於107年認證即將過期之環境教育人員。

三、請貴校核予出席人員公(差)假登記，課務排代(經費由各

校自行支應)。

7

1070002077

■■■■■■■■■■■■■107/06/01

■■■■■■■

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請逕至全國教師在職進修網報名參加，課程代碼：

（一）花蓮縣107年度學校環境教育人員認證展延研習24253

66。

（二）花蓮縣107年度環境教育人員認證研習2425330。

五、詳情請詳閱附件，本案詢問或其他相關事宜請逕洽：大禹

國小王貴鳳主任8883274轉202。

正本：臺東縣政府、宜蘭縣政府、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學

校

副本：教育部、本府教育處 2018-06-01
11:04:12